
 

 
 

NEUSIEDLER-LAND BAHN  
FAHRPLAN 

 
 

Sopron -> Fertőszentmiklós -> 
Pamhagen (Pomogy) -> Neusiedl 

am See (Nezsider)  

Verkehrt von 13.04. bis 25.08.2024 samstags und 
sonntags.  

Vonatszám 19907/7981 19903/7983 (außer 
am 03.08.2024) 

19903/7983 (nur am 
03.08.2024) 

Szombathely Abf. 8:00 14:00 14:00 
Sopron Ank. 8:51 14:51 14:51 

Sopron Abf. 9:08 15:08 15:15 
Pinnye Abf. 9:25 15:25 15:35 
Fertőszentmiklós Ank. 9:30 15:30 15:40 

Budapest-Keleti Abf. 7:15 13:15 13:15 
Győr Abf. 8:39 14:39 14:39 

Fertőszentmiklós Ank. 9:19 15:19 15:19 
Fertőszentmiklós Abf. 9:38 15:38 15:43 
Fertőszéplak-Fertőd Abf. 9:41 15:41 15:46 
Pamhagen Ank. 9:49 15:49 15:54 
Pamhagen Abf. 9:51 15:51 15:55 
Wallern im Burgenland Abf. 9:55 15:55 15:59 
St. Andrä am Zicksee Abf. 10:00 16:00 16:04 
Frauenkirchen Abf. 10:06 16:06 16:10 
Mönchhof-Halbturn Abf. 10:10 16:10 16:14 
Gols Abf. 10:15 16:15 16:19 
Weiden am See Abf. 10:19 16:19 16:23 
Bad Neusiedl am See Abf. 10:22 16:22 16:26 
Neusiedl am See Ank. 10:26 16:26 16:30 

 
 
 



 

 
 

Neusiedl am See (NEZSIDER) -> 
Pamhagen (Pomogy) -> 

Fertőszentmiklós -> Sopron  

Verkehrt von 13.04. bis 
25.08.2024 samstags und 

sonntags.  

Vonatszám 7982/19904 7986/19906 

Neusiedl am See Abf. 11:33 17:33 
Bad Neusiedl am See Abf. 11:37 17:37 
Weiden am See Abf. 11:40 17:40 
Gols Abf. 11:45 17:45 
Mönchhof-Halbturn Abf. 11:50 17:50 
Frauenkirchen Abf. 11:54 17:54 
St. Andrä am Zicksee Abf. 12:00 18:00 
Wallern im Burgenland Abf. 12:05 18:05 
Pamhagen Ank. 12:08 18:08 
Pamhagen Abf. 12:10 18:10 
Fertőszéplak-Fertőd Abf. 12:18 18:18 
Fertőszentmiklós Abf. 12:21 18:21 

Fertőszentmiklós Abf. 12:38 18:38 
Győr Ank. 13:19 19:19 

Budapest-Keleti Ank. 14:44 20:44 
Fertőszentmiklós Abf. 12:25 18:25 
Pinnye Abf. 12:34 18:34 
Sopron Ank. 12:47 18:47 

Sopron Abf. 13:08 19:06 
Szombathely Ank. 13:58 19:58 

 
 


